

---

# Neo Agency ApS

**CVR-nr.: 43649671**

Flæsketorvet 38b  
1711 København V

Årsrapport  
16. november 2022 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/06/2024**

---

**Senai Solommon Lemma**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Neo Agency ApS  
Flæsketorvet 38b  
1711 København V

CVR-nr.: 43649671  
Regnskabsår: 16/11/2022 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i salg og udvikling af film- og fotoproduktion.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør -343.667 kr. Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)**

Selskabets aktiviteter er startet sent i 2023 og perioden er præget af investeringer ifm. opstart. Der er ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling. Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 16. nov. 2022 - 31. dec. 2023

	Note	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-343.667</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-343.667</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-343.667</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-343.667</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Overført resultat		-343.667
<b>I alt</b>		<b>-343.667</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2022/23
		kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		60.250
Tilgodehavender moms og afgifter		100.979
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>161.229</b>
Likvide beholdninger		0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>161.229</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>161.229</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2022/23
Registreret kapital mv.		kr. -343.667
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-343.667</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		421.691
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>421.691</b>
Kontraktlige forpligtelser		83.205
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>83.205</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>504.896</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>161.229</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret